

**Текущий ремонт здания
общезития КГУ по ул.
Третьякова 152 мун. Комрат
АТО Гагаузия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Текущий ремонт здания общезития КГУ по ул. Третьякова 152 мун. Комрат
АТО Гагаузия**

Valoarea de deviz 775 804,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	367,5220	46,38	17 045,670
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	24,7000	46,38	1 145,585
3.	7122050013400	Zidar	h-om	94,8360	46,38	4 398,494
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	222,3000	46,38	10 310,275
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	609,3450	46,38	28 261,421
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	41,7192	46,38	1 934,937
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	77,2800	46,38	3 584,246
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	429,2400	46,38	19 908,151
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	59,8150	46,38	2 774,220
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0800	46,38	189,230
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2120	46,38	56,212
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4200	46,38	112,239
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	362,2500	46,38	16 801,156
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1700	46,38	54,265
15.	7422010060100	Timplar	h-om	1 706,6055	46,38	79 152,364
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	295,8694	46,38	13 722,424
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,2115	46,38	844,650
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	43,7592	46,38	2 029,552
Total manopera						202 325,07

Material:

1.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0004	10 000,00	4,000
2.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0318	12 500,00	397,500
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0030	55 000,00	165,000
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп4" latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1219	12 500,00	1 523,750
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,9530	36,45	326,337



6.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	5,1420	55,00	282,810
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4300	2,35	48,011
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	11,3500	5,00	56,750
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4300	5,00	102,150
10.	1019852	Vopsea	kg	3,2560	70,00	227,920
11.	12274312354902 7	Cornier perforat din aluminiu pentru ferestre si usi	m	271,6000	2,75	746,900
12.	12416586105303	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	76,6500	16,91	1 296,152
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,9425	200,00	1 788,500
14.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	4,8960	165,00	807,840
15.	153621455	Кабель ВВГнг сечением жилы 3*1.5мм2	m	315,0000	7,05	2 220,750
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	117,3000	1,00	117,300
17.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,1116	125,00	13,950
18.	20014785369	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	14,0000	3,75	52,500
19.	2003145656	Коробка распределительная	buc	8,0000	25,00	200,000
20.	20031588	Светильники с 4-мя люминисцентными лампами в комплекте	buc	48,0000	300,00	14 400,000
21.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 378,2600	0,05	318,913
22.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	27,3000	1 500,00	40 950,000
23.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	11,5800	1 500,00	17 370,000
24.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	45,7200	1 500,00	68 580,000
25.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	137,6739	2,75	378,603
26.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0013	15,00	0,019
27.	2320166200729	Parchetin	l	7,6650	10,00	76,650
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S203 l	m3	0,0390	8,00	0,312
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0312	25,00	0,780
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	28,7406	97,60	2 805,083
31.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	4,2588	65,00	276,822
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	148,2000	16,91	2 506,062
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	197,6000	28,03	5 538,728
34.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2232	15,00	3,348
35.	24302261000001	Fuga	kg	118,7053	21,00	2 492,811
36.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	20,2860	10,00	202,860
37.	2430226101600	Chit silionic	kg	10,0694	113,00	1 137,842
38.	2430226109307	Diluant decapant	kg	115,7500	10,00	1 157,500
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	70,8750	36,45	2 583,394
40.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	71,0010	4,33	307,434
41.	2513736621482	Banda izolanta	m	94,7310	10,00	947,310
42.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	56,5110	10,00	565,110
43.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	12,2850	15,00	184,275
44.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	20,4000	150,00	3 060,000
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	519,7500	7,67	3 986,483
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30, S1500	kg	2 772,1750	1,65	4 574,089
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip	kg	29,6400	1,90	56,316
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 527,1600	2,25	7 936,110



49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	521,1205	4,58	2 386,732
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	265,7966	175,00	46 514,405
51.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	165,3750	35,00	5 788,125
52.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,5250	85,00	639,625
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,0263	0,00	0,000
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 212,8585	4,33	5 251,677
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	279,0640	5,00	1 395,320
56.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	270,2700	125,00	33 783,750
57.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	20,0000	125,00	2 500,000
58.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	25,00	3,750
59.	2822115700000	Radiator	buc	3,0000	0,00	0,000
60.	2822115700001	Radiator	m2	4,2420	0,00	0,000
61.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 301,5500	2,75	3 579,262
62.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	443,7400	35,00	15 530,900
63.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	194,8050	30,00	5 844,150
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 020,4000	0,50	1 010,200
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	23 647,5000	0,30	7 094,250
66.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	13 660,0000	0,30	4 098,000
67.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,3003	1,50	0,450
68.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	206,9172	25,00	5 172,930
69.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 029,6000	2,10	2 162,160
70.	2875276305105	Conector	buc	95,4600	2,50	238,650
71.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,0000	1,00	18,000
72.	3265995	Труба полиэтиленовая гофрированная	m	210,0000	5,10	1 071,000
73.	3621455	Кабель ВВГнг сечением жилы 3*2.5мм2	m	161,7000	11,04	1 785,168
74.	3621455665	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	10,0000	60,00	600,000
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	54,9840	1,92	105,569
76.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	5,1497	20,50	105,568
77.	4100126202818	Ара	m3	9,0251	20,50	185,014
78.	5009031	Scoabe	10 buc	74,9100	18,00	1 348,380
79.	5009061	Втулки изолирующие	buc	125,0560	2,75	343,904
80.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	57,6000	2,75	158,400
81.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0347	15,00	0,520
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,8614	5,00	9,307
83.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1842	120,00	22,104
84.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,7682	5,00	18,841
85.	5009816	Fisie de montaj	m	154,3600	2,75	424,490
86.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0014	10 000,00	14,000
87.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно		0,2436	25,00	6,090



88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,1750	5,00	310,875
Total materiale de construcții						342 296,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,8846	25,00	47,115
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	155,0980	5,00	775,490
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,0682	10,00	120,682
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,6556	10,00	86,556
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	10,00	2,800
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,8575	5,00	19,288
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,8992	5,00	274,494
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,1725	5,00	40,862
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	16,0965	10,00	160,965
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	9,6600	10,00	96,600
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,6827	10,00	26,827
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,1938	10,00	31,938
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	57,9600	10,00	579,600
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9000	10,00	9,000
15.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,6972	15,00	40,458
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1950	25,00	4,875
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	27,3762	5,00	136,881
18.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,8846	5,00	9,423
Total utilaje de construcții						2 463,85

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)